

Mapa de vendas por destino

Destino: ACEGUA / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
SUFFOLK	1	12.000,00	12.000,00	12.000,00	2.433,19	2.433,19
TOTAL	1	12.000,00	12.000,00	12.000,00	2.433,19	2.433,19

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: ALEGRETE / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
I HARTWIG CONECTA (CRIoulos) - Coberturas	3,00	34.000,00	11.333,33	24.000,00	6.894,03	2.298,01
LEILÃO TROPA DE ELITE II - Sêmem / Embrião	1,00	31.000,00	31.000,00	31.000,00	6.285,74	6.285,74
TOTAL	4,00	65.000,00	16.250,00	31.000,00	13.179,77	3.294,94

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: ALEGRETE / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
WHITE DORPER	1	3.500,00	3.500,00	3.500,00	709,68	709,68
TOTAL	1	3.500,00	3.500,00	3.500,00	709,68	709,68

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: BAGE / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
CORRIEDALE	1	2.800,00	2.800,00	2.800,00	567,74	567,74
ILE DE FRANCE NATURALMENTE COLORIDO	1	4.800,00	4.800,00	4.800,00	973,28	973,28
TOTAL	2	7.600,00	3.800,00	4.800,00	1.541,02	770,51

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: BAGE / RS
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
I HARTWIG CONECTA (CRIoulos) - Coberturas	4,00	36.000,00	9.000,00	12.000,00	7.299,57	1.824,89
TOTAL	4,00	36.000,00	9.000,00	12.000,00	7.299,57	1.824,89

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: BARRA DO RIBEIRO / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
CORRIEDALE NATURALMENTE COLORIDO	1	500,00	500,00	500,00	101,38	101,38
TOTAL	1	500,00	500,00	500,00	101,38	101,38

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: BARROS CASSAL / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ILE DE FRANCE	1	6.480,00	6.480,00	6.480,00	1.313,92	1.313,92
TOTAL	1	6.480,00	6.480,00	6.480,00	1.313,92	1.313,92

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: BUTIA / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
MURRAH	2	8.000,00	4.000,00	4.000,00	1.622,13	811,06
TOTAL	2	8.000,00	4.000,00	4.000,00	1.622,13	811,06

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: CACHOEIRA DO SUL / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
DORPER	1	1.000,00	1.000,00	1.000,00	202,77	202,77
HAMPSHIRE DOWN	4	28.800,00	7.200,00	8.000,00	5.839,65	1.459,91
TOTAL	5	29.800,00	5.960,00	8.000,00	6.042,42	1.208,48

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: CAMAQUA / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
I HARTWIG CONECTA (CRIoulos) - Coberturas	1,00	2.500,00	2.500,00	2.500,00	506,91	506,91
REMATE BOA VISTA & SANTA FÉ - Animais	1,00	31.500,00	31.500,00	31.500,00	6.387,12	6.387,12
TOTAL	2,00	34.000,00	17.000,00	31.500,00	6.894,03	3.447,02

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: CAMPO BOM / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO FIRMEZA & CALA BASSA - Animais	1,00	100.000,00	100.000,00	100.000,00	20.276,57	20.276,57
TOTAL	1,00	100.000,00	100.000,00	100.000,00	20.276,57	20.276,57

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: CANGUCU / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
I HARTWIG CONECTA (CRIoulos) - Coberturas	1,00	4.000,00	4.000,00	4.000,00	811,06	811,06
TOTAL	1,00	4.000,00	4.000,00	4.000,00	811,06	811,06

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: CANGUCU / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
IDEAL	3	33.600,00	11.200,00	27.200,00	6.812,93	2.270,98
TOTAL	3	33.600,00	11.200,00	27.200,00	6.812,93	2.270,98

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: CANOAS / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
I HARTWIG CONECTA (CRIoulos) - Coberturas	1,00	10.000,00	10.000,00	10.000,00	2.027,66	2.027,66
LEILÃO FIRMEZA & CALA BASSA - Animais	2,00	110.000,00	55.000,00	80.000,00	22.304,23	11.152,11
TOTAL	3,00	120.000,00	40.000,00	80.000,00	24.331,89	8.110,63

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: CARAZINHO / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO FAZENDA LISCANO & CONVIDADOS - Animais	1,00	11.000,00	11.000,00	11.000,00	2.230,42	2.230,42
LEILÃO TROPA DE ELITE II - Animais	1,00	25.000,00	25.000,00	25.000,00	5.069,14	5.069,14
TOTAL	2,00	36.000,00	18.000,00	25.000,00	7.299,57	3.649,78

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: CARAZINHO / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
SUFFOLK	1	4.800,00	4.800,00	4.800,00	973,28	973,28
TEXEL	4	22.080,00	5.520,00	7.200,00	4.477,07	1.119,27
TOTAL	5	26.880,00	5.376,00	7.200,00	5.450,34	1.090,07

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: CAXIAS DO SUL / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
SUFFOLK	3	29.000,00	9.666,67	15.600,00	5.880,21	1.960,07
TOTAL	3	29.000,00	9.666,67	15.600,00	5.880,21	1.960,07

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: CAXIAS DO SUL / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
I HARTWIG CONECTA (CRIoulos) - Coberturas	3,00	27.000,00	9.000,00	10.000,00	5.474,67	1.824,89
TOTAL	3,00	27.000,00	9.000,00	10.000,00	5.474,67	1.824,89

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: CRISTAL / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO FAZENDA LISCANO & CONVIDADOS - Animais	1,00	105.000,00	105.000,00	105.000,00	21.290,40	21.290,40
TOTAL	1,00	105.000,00	105.000,00	105.000,00	21.290,40	21.290,40

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: CRUZ ALTA / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
CORRIEDALE	1	3.000,00	3.000,00	3.000,00	608,30	608,30
TOTAL	1	3.000,00	3.000,00	3.000,00	608,30	608,30

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: DOM PEDRITO / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
DORPER	1	1.000,00	1.000,00	1.000,00	202,77	202,77
TOTAL	1	1.000,00	1.000,00	1.000,00	202,77	202,77

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: DOM PEDRITO / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
REMATE BOA VISTA & SANTA FÉ - Animais	1,00	25.000,00	25.000,00	25.000,00	5.069,14	5.069,14
TOTAL	1,00	25.000,00	25.000,00	25.000,00	5.069,14	5.069,14

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: ERECHIM / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
HAMPSHIRE DOWN	1	6.400,00	6.400,00	6.400,00	1.297,70	1.297,70
TOTAL	1	6.400,00	6.400,00	6.400,00	1.297,70	1.297,70

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: ESTEIO / RS
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
REMATE BOA VISTA & SANTA FÉ - Animais	1,00	27.500,00	27.500,00	27.500,00	5.576,06	5.576,06
TOTAL	1,00	27.500,00	27.500,00	27.500,00	5.576,06	5.576,06

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: ESTEIO / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO SELEÇÃO RECONQUISTA - ANGUS, BRANGUS E ULTRABLACK	1	42.000,00	42.000,00	42.000,00	8.516,16	8.516,16
TOTAL	1	42.000,00	42.000,00	42.000,00	8.516,16	8.516,16

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: FAZENDA VILANOVA / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LACAUNE	1	10.000,00	10.000,00	10.000,00	2.027,66	2.027,66
TOTAL	1	10.000,00	10.000,00	10.000,00	2.027,66	2.027,66

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: FLORES DA CUNHA / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO FAZENDA LISCANO & CONVIDADOS - Animais	1,00	25.000,00	25.000,00	25.000,00	5.069,14	5.069,14
TOTAL	1,00	25.000,00	25.000,00	25.000,00	5.069,14	5.069,14

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: GLORINHA / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
SUFFOLK	1	9.600,00	9.600,00	9.600,00	1.946,55	1.946,55
TOTAL	1	9.600,00	9.600,00	9.600,00	1.946,55	1.946,55

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: GRAVATAI / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO FAZENDA LISCANO & CONVIDADOS - Animais	1,00	80.000,00	80.000,00	80.000,00	16.221,26	16.221,26
LEILÃO TROPA DE ELITE II - Animais	0,50	11.250,00	22.500,00	11.250,00	2.281,11	4.562,23
TOTAL	1,50	91.250,00	60.833,33	80.000,00	18.502,37	12.334,91

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: GUAIBA / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO SELEÇÃO RECONQUISTA - ANGUS, BRANGUS E ULTRABLACK	1	15.000,00	15.000,00	15.000,00	3.041,49	3.041,49
TEXEL	1	4.080,00	4.080,00	4.080,00	827,28	827,28
ULTRABLACK	1	15.000,00	15.000,00	15.000,00	3.041,49	3.041,49
TOTAL	3	34.080,00	11.360,00	15.000,00	6.910,26	2.303,42

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: GUARANI DAS MISSOES / RS
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
REMATE BOA VISTA & SANTA FÉ - Animais	1,00	37.500,00	37.500,00	37.500,00	7.603,71	7.603,71
TOTAL	1,00	37.500,00	37.500,00	37.500,00	7.603,71	7.603,71

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: IBIRUBA / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
I HARTWIG CONECTA (CRIoulos) - Coberturas	2,00	22.000,00	11.000,00	12.000,00	4.460,85	2.230,42
TOTAL	2,00	22.000,00	11.000,00	12.000,00	4.460,85	2.230,42

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: ITACURUBI / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ILE DE FRANCE NATURALMENTE COLORIDO	1	5.280,00	5.280,00	5.280,00	1.070,60	1.070,60
TOTAL	1	5.280,00	5.280,00	5.280,00	1.070,60	1.070,60

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: ITAQUI / RS
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO TROPA DE ELITE II - Animais	1,00	12.500,00	12.500,00	12.500,00	2.534,57	2.534,57
TOTAL	1,00	12.500,00	12.500,00	12.500,00	2.534,57	2.534,57

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: ITAQUI / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ABERDEEN ANGUS	1	24.000,00	24.000,00	24.000,00	4.866,38	4.866,38
TOTAL	1	24.000,00	24.000,00	24.000,00	4.866,38	4.866,38

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: JAGUARAO / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO TROPA DE ELITE II - Animais	1,00	30.000,00	30.000,00	30.000,00	6.082,97	6.082,97
TOTAL	1,00	30.000,00	30.000,00	30.000,00	6.082,97	6.082,97

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: JAGUARI / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
I HARTWIG CONECTA (CRIoulos) - Coberturas	1,00	5.000,00	5.000,00	5.000,00	1.013,83	1.013,83
TOTAL	1,00	5.000,00	5.000,00	5.000,00	1.013,83	1.013,83

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: JULIO DE CASTILHOS / RS
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
I HARTWIG CONECTA (CRIoulos) - Coberturas	3,00	17.000,00	5.666,67	10.000,00	3.447,02	1.149,01
TOTAL	3,00	17.000,00	5.666,67	10.000,00	3.447,02	1.149,01

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: JULIO DE CASTILHOS / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ILE DE FRANCE	1	13.680,00	13.680,00	13.680,00	2.773,84	2.773,84
TOTAL	1	13.680,00	13.680,00	13.680,00	2.773,84	2.773,84

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: LAJEADO / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
BRANGUS	1	36.000,00	36.000,00	36.000,00	7.299,57	7.299,57
TOTAL	1	36.000,00	36.000,00	36.000,00	7.299,57	7.299,57

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: MATO LEITAO / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
HAMPSHIRE DOWN	1	17.600,00	17.600,00	17.600,00	3.568,68	3.568,68
TOTAL	1	17.600,00	17.600,00	17.600,00	3.568,68	3.568,68

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: MOSTARDAS / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
CORRIEDALE NATURALMENTE COLORIDO	1	3.000,00	3.000,00	3.000,00	608,30	608,30
TOTAL	1	3.000,00	3.000,00	3.000,00	608,30	608,30

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: NONOAI / RS
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
I HARTWIG CONECTA (CRIoulos) - Coberturas	2,00	16.000,00	8.000,00	12.000,00	3.244,25	1.622,13
TOTAL	2,00	16.000,00	8.000,00	12.000,00	3.244,25	1.622,13

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: NOVA ROMA DO SUL / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
DORPER	2	2.000,00	1.000,00	1.000,00	405,53	202,77
TOTAL	2	2.000,00	1.000,00	1.000,00	405,53	202,77

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: NOVA SANTA RITA / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
TEXEL	1	21.600,00	21.600,00	21.600,00	4.379,74	4.379,74
TOTAL	1	21.600,00	21.600,00	21.600,00	4.379,74	4.379,74

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: NOVO HAMBURGO / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
KALAHARI - Animais	1,00	400,00	400,00	400,00	81,11	81,11
TOTAL	1,00	400,00	400,00	400,00	81,11	81,11

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: NOVO HAMBURGO / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
HAMPSHIRE DOWN	2	16.000,00	8.000,00	8.800,00	3.244,25	1.622,13
TOTAL	2	16.000,00	8.000,00	8.800,00	3.244,25	1.622,13

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: OSORIO / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ABERDEEN ANGUS	1	16.500,00	16.500,00	16.500,00	3.345,63	3.345,63
TOTAL	1	16.500,00	16.500,00	16.500,00	3.345,63	3.345,63

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: PANAMBI / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO FIRMEZA & CALA BASSA - Cotas	1,00	30.000,00	30.000,00	30.000,00	6.082,97	6.082,97
TOTAL	1,00	30.000,00	30.000,00	30.000,00	6.082,97	6.082,97

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: PANAMBI / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
TEXEL	1	5.280,00	5.280,00	5.280,00	1.070,60	1.070,60
TOTAL	1	5.280,00	5.280,00	5.280,00	1.070,60	1.070,60

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: PASSO FUNDO / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO RIBEIRÃO BONITO, SANTA LARISSA & CONVIDADOS - Animais	1,00	30.000,00	30.000,00	30.000,00	6.082,97	6.082,97
TOTAL	1,00	30.000,00	30.000,00	30.000,00	6.082,97	6.082,97

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: PEJUCARA / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
I HARTWIG CONECTA (CRIoulos) - Coberturas	4,00	40.000,00	10.000,00	40.000,00	8.110,63	2.027,66
TOTAL	4,00	40.000,00	10.000,00	40.000,00	8.110,63	2.027,66

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: PELOTAS / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
I HARTWIG CONECTA (CRIoulos) - Coberturas	14,00	68.500,00	4.892,86	21.000,00	13.889,45	992,10
LEILÃO FAZENDA LISCANO & CONVIDADOS - Animais	1,00	200.000,00	200.000,00	200.000,00	40.553,14	40.553,14
LEILÃO RIBEIRÃO BONITO, SANTA LARISSA & CONVIDADOS - Animais	1,00	120.000,00	120.000,00	120.000,00	24.331,89	24.331,89
LEILÃO TROPA DE ELITE II - Animais	3,00	85.000,00	28.333,33	30.000,00	17.235,09	5.745,03
LEILÃO TROPA DE ELITE II - Sêmem / Embrião	1,00	85.000,00	85.000,00	85.000,00	17.235,09	17.235,09
LEILÃO TROPA DE ELITE II - Cotas	3,00	300.000,00	100.000,00	300.000,00	60.829,72	20.276,57
TOTAL	23,00	858.500,00	37.326,09	300.000,00	174.074,37	7.568,45

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: PELOTAS / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
HAMPSHIRE DOWN	3	40.800,00	13.600,00	16.000,00	8.272,84	2.757,61
SUFFOLK	1	8.400,00	8.400,00	8.400,00	1.703,23	1.703,23
TOTAL	4	49.200,00	12.300,00	16.000,00	9.976,07	2.494,02

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: PINHEIRO MACHADO / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ILE DE FRANCE	1	6.480,00	6.480,00	6.480,00	1.313,92	1.313,92
TOTAL	1	6.480,00	6.480,00	6.480,00	1.313,92	1.313,92

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: PORTAO / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
I HARTWIG CONECTA (CRIoulos) - Coberturas	2,00	20.000,00	10.000,00	20.000,00	4.055,31	2.027,66
LEILÃO FIRMEZA & CALA BASSA - Animais	2,00	1.000.000,00	500.000,00	850.000,00	202.765,72	101.382,86
TOTAL	4,00	1.020.000,00	255.000,00	850.000,00	206.821,04	51.705,26

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: PORTO ALEGRE / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO SELEÇÃO RECONQUISTA - ANGUS, BRANGUS E ULTRABLACK	1	27.000,00	27.000,00	27.000,00	5.474,67	5.474,67
BRAHMAN	1	6.000,00	6.000,00	6.000,00	1.216,59	1.216,59
CORRIEDALE NATURALMENTE COLORIDO	1	1.000,00	1.000,00	1.000,00	202,77	202,77
TOTAL	3	34.000,00	11.333,33	27.000,00	6.894,03	2.298,01

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: PORTO ALEGRE / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
I HARTWIG CONECTA (CRIoulos) - Coberturas	12,00	120.000,00	10.000,00	80.000,00	24.331,89	2.027,66
LEILÃO FIRMEZA & CALA BASSA - Animais	1,00	35.000,00	35.000,00	35.000,00	7.096,80	7.096,80
LEILÃO RIBEIRÃO BONITO, SANTA LARISSA & CONVIDADOS - Animais	2,00	117.500,00	58.750,00	100.000,00	23.824,97	11.912,49
LEILÃO TROPA DE ELITE II - Animais	1,50	511.250,00	340.833,33	500.000,00	103.663,98	69.109,32
REMATE BOA VISTA & SANTA FÉ - Animais	1,00	42.000,00	42.000,00	42.000,00	8.516,16	8.516,16
TOTAL	17,50	825.750,00	47.185,71	500.000,00	167.433,80	9.567,65

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: QUARAI / RS
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
I HARTWIG CONECTA (CRIoulos) - Coberturas	2,00	13.000,00	6.500,00	10.000,00	2.635,95	1.317,98
TOTAL	2,00	13.000,00	6.500,00	10.000,00	2.635,95	1.317,98

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: RIO GRANDE / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
I HARTWIG CONECTA (CRIoulos) - Coberturas	3,00	22.000,00	7.333,33	10.000,00	4.460,85	1.486,95
LEILÃO FAZENDA LISCANO & CONVIDADOS - Animais	1,00	40.000,00	40.000,00	40.000,00	8.110,63	8.110,63
LEILÃO FIRMEZA & CALA BASSA - Animais	1,00	52.500,00	52.500,00	52.500,00	10.645,20	10.645,20
TOTAL	5,00	114.500,00	22.900,00	52.500,00	23.216,68	4.643,34

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: ROSARIO DO SUL / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO TROPA DE ELITE II - Animais	1,00	7.500,00	7.500,00	7.500,00	1.520,74	1.520,74
TOTAL	1,00	7.500,00	7.500,00	7.500,00	1.520,74	1.520,74

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: SANTA BARBARA DO SUL / RS
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
I HARTWIG CONECTA (CRIoulos) - Coberturas	2,00	20.000,00	10.000,00	10.000,00	4.055,31	2.027,66
LEILÃO FIRMEZA & CALA BASSA - Animais	1,00	100.000,00	100.000,00	100.000,00	20.276,57	20.276,57
TOTAL	3,00	120.000,00	40.000,00	100.000,00	24.331,89	8.110,63

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: SANTA CRUZ DO SUL / RS
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
I HARTWIG CONECTA (CRIoulos) - Coberturas	5,00	36.000,00	7.200,00	30.000,00	7.299,57	1.459,91
TOTAL	5,00	36.000,00	7.200,00	30.000,00	7.299,57	1.459,91

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: SANTA CRUZ DO SUL / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
TEXEL	1	9.600,00	9.600,00	9.600,00	1.946,55	1.946,55
TOTAL	1	9.600,00	9.600,00	9.600,00	1.946,55	1.946,55

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: SANTA MARIA / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO SELEÇÃO RECONQUISTA - ANGUS, BRANGUS E ULTRABLACK	1	90.000,00	90.000,00	90.000,00	18.248,92	18.248,92
ABERDEEN ANGUS	1	25.500,00	25.500,00	25.500,00	5.170,53	5.170,53
HAMPSHIRE DOWN	1	4.800,00	4.800,00	4.800,00	973,28	973,28
TOTAL	3	120.300,00	40.100,00	90.000,00	24.392,72	8.130,91

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: SANTA MARIA / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
I HARTWIG CONECTA (CRIoulos) - Coberturas	2,00	16.000,00	8.000,00	16.000,00	3.244,25	1.622,13
LEILÃO FAZENDA LISCANO & CONVIDADOS - Animais	1,00	28.500,00	28.500,00	28.500,00	5.778,82	5.778,82
LEILÃO RIBEIRÃO BONITO, SANTA LARISSA & CONVIDADOS - Cotas	1,00	225.000,00	225.000,00	225.000,00	45.622,29	45.622,29
TOTAL	4,00	269.500,00	67.375,00	225.000,00	54.645,36	13.661,34

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: SANTA VITORIA DO PALMAR / RS
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
I HARTWIG CONECTA (CRIoulos) - Coberturas	2,00	9.000,00	4.500,00	5.000,00	1.824,89	912,45
LEILÃO FIRMEZA & CALA BASSA - Animais	1,00	50.000,00	50.000,00	50.000,00	10.138,29	10.138,29
TOTAL	3,00	59.000,00	19.666,67	50.000,00	11.963,18	3.987,73

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: SANTA VITORIA DO PALMAR / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
CORRIEDALE	1	3.000,00	3.000,00	3.000,00	608,30	608,30
TOTAL	1	3.000,00	3.000,00	3.000,00	608,30	608,30

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: SANTANA DO LIVRAMENTO / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LIMOUSIN	1	10.000,00	10.000,00	10.000,00	2.027,66	2.027,66
TOTAL	1	10.000,00	10.000,00	10.000,00	2.027,66	2.027,66

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: SANTIAGO / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
TEXEL	1	6.720,00	6.720,00	6.720,00	1.362,59	1.362,59
TOTAL	1	6.720,00	6.720,00	6.720,00	1.362,59	1.362,59

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: SANTO ANGELO / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
I HARTWIG CONECTA (CRIoulos) - Coberturas	4,00	41.000,00	10.250,00	12.000,00	8.313,39	2.078,35
LEILÃO RIBEIRÃO BONITO, SANTA LARISSA & CONVIDADOS - Animais	1,00	55.000,00	55.000,00	55.000,00	11.152,11	11.152,11
REMATE BOA VISTA & SANTA FÉ - Animais	2,00	65.000,00	32.500,00	40.000,00	13.179,77	6.589,89
TOTAL	7,00	161.000,00	23.000,00	55.000,00	32.645,28	4.663,61

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: SANTO ANTONIO DAS MISSOES / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO SELEÇÃO RECONQUISTA - ANGUS, BRANGUS E ULTRABLACK	1	39.000,00	39.000,00	39.000,00	7.907,86	7.907,86
TOTAL	1	39.000,00	39.000,00	39.000,00	7.907,86	7.907,86

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: SANTO ANTONIO DAS MISSOES / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO SELEÇÃO RECONQUISTA - ANGUS, BRANGUS E ULTRABLACK - Animais	1,00	15.000,00	15.000,00	15.000,00	3.041,49	3.041,49
TOTAL	1,00	15.000,00	15.000,00	15.000,00	3.041,49	3.041,49

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: SAO BORJA / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
I HARTWIG CONECTA (CRIoulos) - Coberturas	7,00	47.000,00	6.714,29	24.000,00	9.529,99	1.361,43
TOTAL	7,00	47.000,00	6.714,29	24.000,00	9.529,99	1.361,43

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: SAO FRANCISCO DE PAULA / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
SANTA GERTRUDIS	1	15.000,00	15.000,00	15.000,00	3.041,49	3.041,49
TOTAL	1	15.000,00	15.000,00	15.000,00	3.041,49	3.041,49

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: SAO GABRIEL / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
I HARTWIG CONECTA (CRIoulos) - Coberturas	1,00	12.000,00	12.000,00	12.000,00	2.433,19	2.433,19
REMATE BOA VISTA & SANTA FÉ - Animais	1,00	35.000,00	35.000,00	35.000,00	7.096,80	7.096,80
TOTAL	2,00	47.000,00	23.500,00	35.000,00	9.529,99	4.764,99

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: SAO GABRIEL / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
SUFFOLK	1	3.360,00	3.360,00	3.360,00	681,29	681,29
TOTAL	1	3.360,00	3.360,00	3.360,00	681,29	681,29

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: SAO JERONIMO / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO TROPA DE ELITE II - Animais	1,00	25.000,00	25.000,00	25.000,00	5.069,14	5.069,14
TOTAL	1,00	25.000,00	25.000,00	25.000,00	5.069,14	5.069,14

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: SAO JOSE DO SUL / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
SUFFOLK	2	6.750,00	3.375,00	3.750,00	1.368,67	684,33
TOTAL	2	6.750,00	3.375,00	3.750,00	1.368,67	684,33

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: SAO JOSE DOS AUSENTES / RS
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
REMATE BOA VISTA & SANTA FÉ - Animais	1,00	90.000,00	90.000,00	90.000,00	18.248,92	18.248,92
TOTAL	1,00	90.000,00	90.000,00	90.000,00	18.248,92	18.248,92

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: SAO LOURENCO DO SUL / RS
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
I HARTWIG CONECTA (CRIoulos) - Coberturas	4,00	36.000,00	9.000,00	20.000,00	7.299,57	1.824,89
LEILÃO TROPA DE ELITE II - Animais	3,00	80.000,00	26.666,67	27.500,00	16.221,26	5.407,09
TOTAL	7,00	116.000,00	16.571,43	27.500,00	23.520,82	3.360,12

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: SAO MARTINHO DA SERRA / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
SUFFOLK	2	38.400,00	19.200,00	26.400,00	7.786,20	3.893,10
TOTAL	2	38.400,00	19.200,00	26.400,00	7.786,20	3.893,10

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: SAO PEDRO DA SERRA / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
I HARTWIG CONECTA (CRIoulos) - Coberturas	1,00	10.000,00	10.000,00	10.000,00	2.027,66	2.027,66
TOTAL	1,00	10.000,00	10.000,00	10.000,00	2.027,66	2.027,66

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: SAO SEBASTIAO DO CAI / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO RIBEIRÃO BONITO, SANTA LARISSA & CONVIDADOS - Animais	1,00	30.000,00	30.000,00	30.000,00	6.082,97	6.082,97
TOTAL	1,00	30.000,00	30.000,00	30.000,00	6.082,97	6.082,97

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: SENTINELA DO SUL / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO FAZENDA LISCANO & CONVIDADOS - Animais	1,00	52.500,00	52.500,00	52.500,00	10.645,20	10.645,20
LEILÃO FIRMEZA & CALA BASSA - Sêmem / Embrião	1,00	40.000,00	40.000,00	40.000,00	8.110,63	8.110,63
TOTAL	2,00	92.500,00	46.250,00	52.500,00	18.755,83	9.377,91

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: SERTAO SANTANA / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO FAZENDA LISCANO & CONVIDADOS - Animais	1,00	75.000,00	75.000,00	75.000,00	15.207,43	15.207,43
TOTAL	1,00	75.000,00	75.000,00	75.000,00	15.207,43	15.207,43

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: SEVERIANO DE ALMEIDA / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
TEXEL	1	4.800,00	4.800,00	4.800,00	973,28	973,28
TOTAL	1	4.800,00	4.800,00	4.800,00	973,28	973,28

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: SOLEDADE / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
REMATE BOA VISTA & SANTA FÉ - Animais	1,00	110.000,00	110.000,00	110.000,00	22.304,23	22.304,23
TOTAL	1,00	110.000,00	110.000,00	110.000,00	22.304,23	22.304,23

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: TAQUARA / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
REMATE BOA VISTA & SANTA FÉ - Animais	1,00	24.500,00	24.500,00	24.500,00	4.967,76	4.967,76
TOTAL	1,00	24.500,00	24.500,00	24.500,00	4.967,76	4.967,76

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: TRES CACHOEIRAS / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
I HARTWIG CONECTA (CRIoulos) - Coberturas	1,00	10.000,00	10.000,00	10.000,00	2.027,66	2.027,66
TOTAL	1,00	10.000,00	10.000,00	10.000,00	2.027,66	2.027,66

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: TRINDADE DO SUL / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO RIBEIRÃO BONITO, SANTA LARISSA & CONVIDADOS - Animais	1,00	37.500,00	37.500,00	37.500,00	7.603,71	7.603,71
LEILÃO TROPA DE ELITE II - Animais	1,00	8.500,00	8.500,00	8.500,00	1.723,51	1.723,51
TOTAL	2,00	46.000,00	23.000,00	37.500,00	9.327,22	4.663,61

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: TRIUNFO / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
TEXEL	1	3.600,00	3.600,00	3.600,00	729,96	729,96
TOTAL	1	3.600,00	3.600,00	3.600,00	729,96	729,96

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: TUPANCIRETA / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ILE DE FRANCE	1	4.560,00	4.560,00	4.560,00	924,61	924,61
TEXEL	2	8.400,00	4.200,00	4.320,00	1.703,23	851,62
TOTAL	3	12.960,00	4.320,00	4.560,00	2.627,84	875,95

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: TUPANCIRETA / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
REMATE BOA VISTA & SANTA FÉ - Animais	1,00	55.000,00	55.000,00	55.000,00	11.152,11	11.152,11
TOTAL	1,00	55.000,00	55.000,00	55.000,00	11.152,11	11.152,11

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: UNISTALDA / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ILE DE FRANCE	1	10.080,00	10.080,00	10.080,00	2.043,88	2.043,88
TOTAL	1	10.080,00	10.080,00	10.080,00	2.043,88	2.043,88

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: URUGUAIANA / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO SELEÇÃO RECONQUISTA - ANGUS, BRANGUS E ULTRABLACK	1	42.000,00	42.000,00	42.000,00	8.516,16	8.516,16
HAMPSHIRE DOWN	1	12.000,00	12.000,00	12.000,00	2.433,19	2.433,19
IDEAL	1	20.000,00	20.000,00	20.000,00	4.055,31	4.055,31
TEXEL	1	4.320,00	4.320,00	4.320,00	875,95	875,95
TOTAL	4	78.320,00	19.580,00	42.000,00	15.880,61	3.970,15

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: URUGUAIANA / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
I HARTWIG CONECTA (CRIoulos) - Coberturas	3,00	12.000,00	4.000,00	6.000,00	2.433,19	811,06
LEILÃO TROPA DE ELITE II - Animais	2,00	35.000,00	17.500,00	30.000,00	7.096,80	3.548,40
TOTAL	5,00	47.000,00	9.400,00	30.000,00	9.529,99	1.906,00

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: VACARIA / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
I HARTWIG CONECTA (CRIoulos) - Coberturas	5,00	50.000,00	10.000,00	50.000,00	10.138,29	2.027,66
I HARTWIG CONECTA (CRIoulos) - Sêmem / Embrião	1,00	60.000,00	60.000,00	60.000,00	12.165,94	12.165,94
TOTAL	6,00	110.000,00	18.333,33	60.000,00	22.304,23	3.717,37

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: VALE VERDE / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
I HARTWIG CONECTA (CRIoulos) - Coberturas	2,00	20.000,00	10.000,00	20.000,00	4.055,31	2.027,66
TOTAL	2,00	20.000,00	10.000,00	20.000,00	4.055,31	2.027,66

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: VERANOPOLIS / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
I HARTWIG CONECTA (CRIoulos) - Coberturas	1,00	10.000,00	10.000,00	10.000,00	2.027,66	2.027,66
TOTAL	1,00	10.000,00	10.000,00	10.000,00	2.027,66	2.027,66

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: VILA NOVA DO SUL / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ILE DE FRANCE NATURALMENTE COLORIDO	1	3.200,00	3.200,00	3.200,00	648,85	648,85
TOTAL	1	3.200,00	3.200,00	3.200,00	648,85	648,85

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: GOIANIA / GO

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
REMATE BOA VISTA & SANTA FÉ - Animais	1,00	325.000,00	325.000,00	325.000,00	65.898,86	65.898,86
TOTAL	1,00	325.000,00	325.000,00	325.000,00	65.898,86	65.898,86

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: BELO HORIZONTE / MG

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO SELEÇÃO RECONQUISTA - ANGUS, BRANGUS E ULTRABLACK	4	105.000,00	26.250,00	42.000,00	21.290,40	5.322,60
TOTAL	4	105.000,00	26.250,00	42.000,00	21.290,40	5.322,60

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: BELO HORIZONTE / MG

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO SELEÇÃO RECONQUISTA - ANGUS, BRANGUS E ULTRABLACK - Sêmem / Embrião	50,00	93.000,00	1.860,00	93.000,00	18.857,21	377,14
TOTAL	50,00	93.000,00	1.860,00	93.000,00	18.857,21	377,14

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: ITUIUTABA / MG

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
SUFFOLK	1	4.320,00	4.320,00	4.320,00	875,95	875,95
TOTAL	1	4.320,00	4.320,00	4.320,00	875,95	875,95

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: JACUTINGA / MG

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
POLL DORSET	2	3.200,00	1.600,00	1.700,00	648,85	324,43
TOTAL	2	3.200,00	1.600,00	1.700,00	648,85	324,43

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: CAMPO GRANDE / MS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO TROPA DE ELITE II - Animais	1,00	25.000,00	25.000,00	25.000,00	5.069,14	5.069,14
REMATE BOA VISTA & SANTA FÉ - Animais	1,00	35.000,00	35.000,00	35.000,00	7.096,80	7.096,80
TOTAL	2,00	60.000,00	30.000,00	35.000,00	12.165,94	6.082,97

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: RECIFE / PE
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
REMATE BOA VISTA & SANTA FÉ - Animais	1,00	55.000,00	55.000,00	55.000,00	11.152,11	11.152,11
TOTAL	1,00	55.000,00	55.000,00	55.000,00	11.152,11	11.152,11

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: APUCARANA / PR

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
I HARTWIG CONECTA (CRIoulos) - Coberturas	1,00	10.000,00	10.000,00	10.000,00	2.027,66	2.027,66
TOTAL	1,00	10.000,00	10.000,00	10.000,00	2.027,66	2.027,66

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: Balsa Nova / PR

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO FIRMEZA & CALA BASSA - Animais	2,00	225.000,00	112.500,00	125.000,00	45.622,29	22.811,14
TOTAL	2,00	225.000,00	112.500,00	125.000,00	45.622,29	22.811,14

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: Balsa Nova / PR

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
TEXEL	1	4.800,00	4.800,00	4.800,00	973,28	973,28
TOTAL	1	4.800,00	4.800,00	4.800,00	973,28	973,28

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: CARAMBEI / PR

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
BRANGUS	1	15.500,00	15.500,00	15.500,00	3.142,87	3.142,87
TOTAL	1	15.500,00	15.500,00	15.500,00	3.142,87	3.142,87

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: CURITIBA / PR

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
I HARTWIG CONECTA (CRIoulos) - Coberturas	1,00	10.000,00	10.000,00	10.000,00	2.027,66	2.027,66
LEILÃO FAZENDA LISCANO & CONVIDADOS - Animais	1,00	40.000,00	40.000,00	40.000,00	8.110,63	8.110,63
REMATE BOA VISTA & SANTA FÉ - Animais	1,00	85.000,00	85.000,00	85.000,00	17.235,09	17.235,09
TOTAL	3,00	135.000,00	45.000,00	85.000,00	27.373,37	9.124,46

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: GUARAPUAVA / PR

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO SELEÇÃO RECONQUISTA - ANGUS, BRANGUS E ULTRABLACK	1	51.000,00	51.000,00	51.000,00	10.341,05	10.341,05
ILE DE FRANCE	6	30.500,00	5.083,33	6.000,00	6.184,35	1.030,73
TOTAL	7	81.500,00	11.642,86	51.000,00	16.525,41	2.360,77

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: GUARAPUAVA / PR

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
I HARTWIG CONECTA (CRIoulos) - Coberturas	5,00	45.000,00	9.000,00	20.000,00	9.124,46	1.824,89
LEILÃO RIBEIRÃO BONITO, SANTA LARISSA & CONVIDADOS - Animais	2,00	130.000,00	65.000,00	100.000,00	26.359,54	13.179,77
TOTAL	7,00	175.000,00	25.000,00	100.000,00	35.484,00	5.069,14

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: INACIO MARTINS / PR

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO RIBEIRÃO BONITO, SANTA LARISSA & CONVIDADOS - Animais	1,00	40.000,00	40.000,00	40.000,00	8.110,63	8.110,63
TOTAL	1,00	40.000,00	40.000,00	40.000,00	8.110,63	8.110,63

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: ITAPEJARA DO OESTE / PR

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
TEXEL	2	16.320,00	8.160,00	9.120,00	3.309,14	1.654,57
TOTAL	2	16.320,00	8.160,00	9.120,00	3.309,14	1.654,57

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: NOVA SANTA ROSA / PR

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
KALAHARI	2	1.200,00	600,00	800,00	243,32	121,66
TOTAL	2	1.200,00	600,00	800,00	243,32	121,66

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: PALMAS / PR

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
HAMPSHIRE DOWN	2	24.000,00	12.000,00	15.200,00	4.866,38	2.433,19
TOTAL	2	24.000,00	12.000,00	15.200,00	4.866,38	2.433,19

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: PALMAS / PR

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO RIBEIRÃO BONITO, SANTA LARISSA & CONVIDADOS - Sêmem / Embrião	1,00	75.000,00	75.000,00	75.000,00	15.207,43	15.207,43
TOTAL	1,00	75.000,00	75.000,00	75.000,00	15.207,43	15.207,43

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: PONTA GROSSA / PR

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO FIRMEZA & CALA BASSA - Animais	3,00	445.000,00	148.333,33	300.000,00	90.230,75	30.076,92
REMATE BOA VISTA & SANTA FÉ - Animais	4,00	455.000,00	113.750,00	280.000,00	92.258,40	23.064,60
TOTAL	7,00	900.000,00	128.571,43	300.000,00	182.489,15	26.069,88

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: QUATRO PONTES / PR

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ABERDEEN ANGUS	1	27.000,00	27.000,00	27.000,00	5.474,67	5.474,67
TOTAL	1	27.000,00	27.000,00	27.000,00	5.474,67	5.474,67

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: RENASCENCA / PR

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
TEXEL	1	11.520,00	11.520,00	11.520,00	2.335,86	2.335,86
TOTAL	1	11.520,00	11.520,00	11.520,00	2.335,86	2.335,86

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: ROSARIO DO IVAI / PR

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
CORRIEDALE NATURALMENTE COLORIDO	1	1.000,00	1.000,00	1.000,00	202,77	202,77
TOTAL	1	1.000,00	1.000,00	1.000,00	202,77	202,77

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: SAO JOSE DOS PINHAIS / PR

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ILE DE FRANCE	3	12.820,00	4.273,33	5.000,00	2.599,46	866,49
TOTAL	3	12.820,00	4.273,33	5.000,00	2.599,46	866,49

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: SAO MATEUS DO SUL / PR

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
TEXEL	1	4.800,00	4.800,00	4.800,00	973,28	973,28
TOTAL	1	4.800,00	4.800,00	4.800,00	973,28	973,28

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: SAO MIGUEL DO IGUACU / PR

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ILE DE FRANCE	2	6.320,00	3.160,00	4.320,00	1.281,48	640,74
TOTAL	2	6.320,00	3.160,00	4.320,00	1.281,48	640,74

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: TEIXEIRA SOARES / PR

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
TEXEL	1	14.400,00	14.400,00	14.400,00	2.919,83	2.919,83
TOTAL	1	14.400,00	14.400,00	14.400,00	2.919,83	2.919,83

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: TIBAGI / PR
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO RIBEIRÃO BONITO, SANTA LARISSA & CONVIDADOS - Animais	1,00	105.000,00	105.000,00	105.000,00	21.290,40	21.290,40
TOTAL	1,00	105.000,00	105.000,00	105.000,00	21.290,40	21.290,40

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: VITORINO / PR

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
REMATE BOA VISTA & SANTA FÉ - Animais	1,00	35.000,00	35.000,00	35.000,00	7.096,80	7.096,80
TOTAL	1,00	35.000,00	35.000,00	35.000,00	7.096,80	7.096,80

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: BARRA MANSA / RJ

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
TEXEL	3	12.720,00	4.240,00	4.800,00	2.579,18	859,73
TOTAL	3	12.720,00	4.240,00	4.800,00	2.579,18	859,73

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: BALNEARIO CAMBORIU / SC
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO FAZENDA LISCANO & CONVIDADOS - Animais	6,00	146.500,00	24.416,67	40.000,00	29.705,18	4.950,86
LEILÃO FIRMEZA & CALA BASSA - Animais	1,00	27.500,00	27.500,00	27.500,00	5.576,06	5.576,06
LEILÃO RIBEIRÃO BONITO, SANTA LARISSA & CONVIDADOS - Animais	2,00	92.500,00	46.250,00	70.000,00	18.755,83	9.377,91
REMATE BOA VISTA & SANTA FÉ - Animais	2,00	75.000,00	37.500,00	37.500,00	15.207,43	7.603,71
TOTAL	11,00	341.500,00	31.045,45	70.000,00	69.244,49	6.294,95

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: CACADOR / SC

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ILE DE FRANCE	1	6.720,00	6.720,00	6.720,00	1.362,59	1.362,59
TOTAL	1	6.720,00	6.720,00	6.720,00	1.362,59	1.362,59

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: CAMBORIU / SC

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO FAZENDA LISCANO & CONVIDADOS - Animais	1,00	25.000,00	25.000,00	25.000,00	5.069,14	5.069,14
LEILÃO RIBEIRÃO BONITO, SANTA LARISSA & CONVIDADOS - Animais	3,00	61.000,00	20.333,33	30.000,00	12.368,71	4.122,90
REMATE BOA VISTA & SANTA FÉ - Animais	6,00	197.500,00	32.916,67	60.000,00	40.046,23	6.674,37
TOTAL	10,00	283.500,00	28.350,00	60.000,00	57.484,08	5.748,41

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: CAMPO ALEGRE / SC

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
SUFFOLK	2	26.400,00	13.200,00	15.600,00	5.353,02	2.676,51
TOTAL	2	26.400,00	13.200,00	15.600,00	5.353,02	2.676,51

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: CAMPOS NOVOS / SC

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO SELEÇÃO RECONQUISTA - ANGUS, BRANGUS E ULTRABLACK	1	150.000,00	150.000,00	150.000,00	30.414,86	30.414,86
TOTAL	1	150.000,00	150.000,00	150.000,00	30.414,86	30.414,86

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: CAMPOS NOVOS / SC

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO SELEÇÃO RECONQUISTA - ANGUS, BRANGUS E ULTRABLACK - Animais	1,00	16.500,00	16.500,00	16.500,00	3.345,63	3.345,63
TOTAL	1,00	16.500,00	16.500,00	16.500,00	3.345,63	3.345,63

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: CHAPECO / SC

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
I HARTWIG CONECTA (CRIoulos) - Coberturas	1,00	10.000,00	10.000,00	10.000,00	2.027,66	2.027,66
REMATE BOA VISTA & SANTA FÉ - Animais	1,00	110.000,00	110.000,00	110.000,00	22.304,23	22.304,23
TOTAL	2,00	120.000,00	60.000,00	110.000,00	24.331,89	12.165,94

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: CONCORDIA / SC

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO SELEÇÃO RECONQUISTA - ANGUS, BRANGUS E ULTRABLACK	2	24.000,00	12.000,00	12.000,00	4.866,38	2.433,19
TOTAL	2	24.000,00	12.000,00	12.000,00	4.866,38	2.433,19

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: FLORIANOPOLIS / SC

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO SELEÇÃO RECONQUISTA - ANGUS, BRANGUS E ULTRABLACK	3	66.000,00	22.000,00	24.000,00	13.382,54	4.460,85
TOTAL	3	66.000,00	22.000,00	24.000,00	13.382,54	4.460,85

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: FLORIANOPOLIS / SC

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
I HARTWIG CONECTA (CRIoulos) - Coberturas	1,00	3.000,00	3.000,00	3.000,00	608,30	608,30
LEILÃO SELEÇÃO RECONQUISTA - ANGUS, BRANGUS E ULTRABLACK - Animais	1,00	21.000,00	21.000,00	21.000,00	4.258,08	4.258,08
LEILÃO TROPA DE ELITE II - Animais	2,00	85.000,00	42.500,00	60.000,00	17.235,09	8.617,54
REMATE BOA VISTA & SANTA FÉ - Animais	1,00	80.000,00	80.000,00	80.000,00	16.221,26	16.221,26
TOTAL	5,00	189.000,00	37.800,00	80.000,00	38.322,72	7.664,54

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: GALVAO / SC

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
HAMPSHIRE DOWN	1	9.600,00	9.600,00	9.600,00	1.946,55	1.946,55
TOTAL	1	9.600,00	9.600,00	9.600,00	1.946,55	1.946,55

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: GASPAR / SC

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
REMATE BOA VISTA & SANTA FÉ - Animais	1,00	26.250,00	26.250,00	26.250,00	5.322,60	5.322,60
TOTAL	1,00	26.250,00	26.250,00	26.250,00	5.322,60	5.322,60

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: INDAIAL / SC
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO TROPA DE ELITE II - Animais	1,00	90.000,00	90.000,00	90.000,00	18.248,92	18.248,92
TOTAL	1,00	90.000,00	90.000,00	90.000,00	18.248,92	18.248,92

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: IOMERE / SC

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
HAMPSHIRE DOWN	1	12.800,00	12.800,00	12.800,00	2.595,40	2.595,40
TOTAL	1	12.800,00	12.800,00	12.800,00	2.595,40	2.595,40

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: ITAJAI / SC
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
REMATE BOA VISTA & SANTA FÉ - Animais	1,00	37.500,00	37.500,00	37.500,00	7.603,71	7.603,71
TOTAL	1,00	37.500,00	37.500,00	37.500,00	7.603,71	7.603,71

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: ITAPEMA / SC

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
REMATE BOA VISTA & SANTA FÉ - Animais	1,00	100.000,00	100.000,00	100.000,00	20.276,57	20.276,57
TOTAL	1,00	100.000,00	100.000,00	100.000,00	20.276,57	20.276,57

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: JACINTO MACHADO / SC

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO RIBEIRÃO BONITO, SANTA LARISSA & CONVIDADOS - Animais	1,00	90.000,00	90.000,00	90.000,00	18.248,92	18.248,92
TOTAL	1,00	90.000,00	90.000,00	90.000,00	18.248,92	18.248,92

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: JARAGUA DO SUL / SC

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO FIRMEZA & CALA BASSA - Cotas	1,00	210.000,00	210.000,00	210.000,00	42.580,80	42.580,80
TOTAL	1,00	210.000,00	210.000,00	210.000,00	42.580,80	42.580,80

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: JOINVILLE / SC

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
CORRIEDALE NATURALMENTE COLORIDO	1	500,00	500,00	500,00	101,38	101,38
TOTAL	1	500,00	500,00	500,00	101,38	101,38

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: LAGES / SC
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
I HARTWIG CONECTA (CRIoulos) - Coberturas	1,00	12.000,00	12.000,00	12.000,00	2.433,19	2.433,19
TOTAL	1,00	12.000,00	12.000,00	12.000,00	2.433,19	2.433,19

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: LAGES / SC

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
CORRIEDALE NATURALMENTE COLORIDO	1	1.000,00	1.000,00	1.000,00	202,77	202,77
TOTAL	1	1.000,00	1.000,00	1.000,00	202,77	202,77

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: LAURO MULLER / SC

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO FIRMEZA & CALA BASSA - Animais	1,00	115.000,00	115.000,00	115.000,00	23.318,06	23.318,06
LEILÃO RIBEIRÃO BONITO, SANTA LARISSA & CONVIDADOS - Animais	1,00	40.000,00	40.000,00	40.000,00	8.110,63	8.110,63
TOTAL	2,00	155.000,00	77.500,00	115.000,00	31.428,69	15.714,34

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: MAFRA / SC

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ILE DE FRANCE	1	12.480,00	12.480,00	12.480,00	2.530,52	2.530,52
TOTAL	1	12.480,00	12.480,00	12.480,00	2.530,52	2.530,52

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: MAFRA / SC
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO FIRMEZA & CALA BASSA - Animais	1,00	80.000,00	80.000,00	80.000,00	16.221,26	16.221,26
TOTAL	1,00	80.000,00	80.000,00	80.000,00	16.221,26	16.221,26

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: MONTE CASTELO / SC

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
TEXEL	1	8.400,00	8.400,00	8.400,00	1.703,23	1.703,23
TOTAL	1	8.400,00	8.400,00	8.400,00	1.703,23	1.703,23

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: PALHOCA / SC

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO FAZENDA LISCANO & CONVIDADOS - Animais	1,00	15.000,00	15.000,00	15.000,00	3.041,49	3.041,49
TOTAL	1,00	15.000,00	15.000,00	15.000,00	3.041,49	3.041,49

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: PAPANDUVA / SC

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
TEXEL	3	20.400,00	6.800,00	12.000,00	4.136,42	1.378,81
TOTAL	3	20.400,00	6.800,00	12.000,00	4.136,42	1.378,81

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: TREZE TILIAS / SC

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO SELEÇÃO RECONQUISTA - ANGUS, BRANGUS E ULTRABLACK	1	228.000,00	228.000,00	228.000,00	46.230,59	46.230,59
TOTAL	1	228.000,00	228.000,00	228.000,00	46.230,59	46.230,59

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: TUBARAO / SC

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO RIBEIRÃO BONITO, SANTA LARISSA & CONVIDADOS - Animais	2,00	45.000,00	22.500,00	27.500,00	9.124,46	4.562,23
TOTAL	2,00	45.000,00	22.500,00	27.500,00	9.124,46	4.562,23

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: URUBICI / SC

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ABERDEEN ANGUS	1	37.500,00	37.500,00	37.500,00	7.603,71	7.603,71
BRANGUS	1	138.000,00	138.000,00	138.000,00	27.981,67	27.981,67
HAMPSHIRE DOWN	1	24.000,00	24.000,00	24.000,00	4.866,38	4.866,38
TOTAL	3	199.500,00	66.500,00	138.000,00	40.451,76	13.483,92

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: ITAPETININGA / SP

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
BOER	2	3.000,00	1.500,00	1.500,00	608,30	304,15
TOTAL	2	3.000,00	1.500,00	1.500,00	608,30	304,15

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: ITAPORANGA / SP

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
I HARTWIG CONECTA (CRIoulos) - Sêmem / Embrião	1,00	60.000,00	60.000,00	60.000,00	12.165,94	12.165,94
TOTAL	1,00	60.000,00	60.000,00	60.000,00	12.165,94	12.165,94

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: ITU / SP

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
SUFFOLK	1	5.000,00	5.000,00	5.000,00	1.013,83	1.013,83
TOTAL	1	5.000,00	5.000,00	5.000,00	1.013,83	1.013,83

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: JABOTICABAL / SP

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
SUFFOLK	1	4.320,00	4.320,00	4.320,00	875,95	875,95
TOTAL	1	4.320,00	4.320,00	4.320,00	875,95	875,95

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: JAGUARIUNA / SP

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO SELEÇÃO RECONQUISTA - ANGUS, BRANGUS E ULTRABLACK	1	64.500,00	64.500,00	64.500,00	13.078,39	13.078,39
TOTAL	1	64.500,00	64.500,00	64.500,00	13.078,39	13.078,39

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: MARILIA / SP

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ILE DE FRANCE	2	16.080,00	8.040,00	8.400,00	3.260,47	1.630,24
SUFFOLK	4	36.100,00	9.025,00	12.000,00	7.319,84	1.829,96
TOTAL	6	52.180,00	8.696,67	12.000,00	10.580,32	1.763,39

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: PAULINIA / SP

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
I HARTWIG CONECTA (CRIoulos) - Coberturas	2,00	15.000,00	7.500,00	10.000,00	3.041,49	1.520,74
TOTAL	2,00	15.000,00	7.500,00	10.000,00	3.041,49	1.520,74

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: PIRAJU / SP

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ILE DE FRANCE	1	6.000,00	6.000,00	6.000,00	1.216,59	1.216,59
TOTAL	1	6.000,00	6.000,00	6.000,00	1.216,59	1.216,59

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: RIBEIRAO PRETO / SP

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO RIBEIRÃO BONITO, SANTA LARISSA & CONVIDADOS - Sêmem / Embrião	1,00	115.000,00	115.000,00	115.000,00	23.318,06	23.318,06
TOTAL	1,00	115.000,00	115.000,00	115.000,00	23.318,06	23.318,06

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: SAO PAULO / SP

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
I HARTWIG CONECTA (CRIoulos) - Coberturas	3,00	26.500,00	8.833,33	24.000,00	5.373,29	1.791,10
LEILÃO FIRMEZA & CALA BASSA - Animais	1,00	85.000,00	85.000,00	85.000,00	17.235,09	17.235,09
LEILÃO RIBEIRÃO BONITO, SANTA LARISSA & CONVIDADOS - Animais	1,00	40.000,00	40.000,00	40.000,00	8.110,63	8.110,63
TOTAL	5,00	151.500,00	30.300,00	85.000,00	30.719,01	6.143,80

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: SAO PAULO / SP

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO SELEÇÃO RECONQUISTA - ANGUS, BRANGUS E ULTRABLACK	2	120.000,00	60.000,00	60.000,00	24.331,89	12.165,94
TOTAL	2	120.000,00	60.000,00	60.000,00	24.331,89	12.165,94

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: SANDOLANDIA / TO

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO FAZENDA LISCANO & CONVIDADOS - Animais	1,00	16.000,00	16.000,00	16.000,00	3.244,25	3.244,25
TOTAL	1,00	16.000,00	16.000,00	16.000,00	3.244,25	3.244,25

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: PARAGUAI
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
I HARTWIG CONECTA (CRIoulos) - Coberturas	1,00	5.000,00	5.000,00	5.000,00	1.013,83	1.013,83
TOTAL	1,00	5.000,00	5.000,00	5.000,00	1.013,83	1.013,83

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: URUGUAI
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
I HARTWIG CONECTA (CRIoulos) - Coberturas	1,00	10.000,00	10.000,00	10.000,00	2.027,66	2.027,66
LEILÃO FAZENDA LISCANO & CONVIDADOS - Animais	2,00	52.500,00	26.250,00	35.000,00	10.645,20	5.322,60
LEILÃO FIRMEZA & CALA BASSA - Animais	3,00	190.000,00	63.333,33	90.000,00	38.525,49	12.841,83
LEILÃO RIBEIRÃO BONITO, SANTA LARISSA & CONVIDADOS - Animais	4,00	187.500,00	46.875,00	85.000,00	38.018,57	9.504,64
LEILÃO TROPA DE ELITE II - Animais	2,00	46.000,00	23.000,00	27.500,00	9.327,22	4.663,61
REMATE BOA VISTA & SANTA FÉ - Animais	3,00	140.000,00	46.666,67	55.000,00	28.387,20	9.462,40
TOTAL	15,00	626.000,00	41.733,33	90.000,00	126.931,34	8.462,09

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: URUGUAI

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO SELEÇÃO RECONQUISTA - ANGUS, BRANGUS E ULTRABLACK	2	36.000,00	18.000,00	18.000,00	7.299,57	3.649,78
TOTAL	2	36.000,00	18.000,00	18.000,00	7.299,57	3.649,78

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

Destino: NÃO INFORMADO

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
I HARTWIG CONECTA (CRIoulos) - Coberturas	115,00	932.500,00	8.108,70	80.000,00	189.079,04	1.644,17
I HARTWIG CONECTA (CRIoulos) - Sêmem / Embrião	2,00	120.000,00	60.000,00	60.000,00	24.331,89	12.165,94
LEILÃO FAZENDA LISCANO & CONVIDADOS - Animais	21,00	912.000,00	43.428,57	200.000,00	184.922,34	8.805,83
LEILÃO FIRMEZA & CALA BASSA - Animais	21,00	2.615.000,00	124.523,81	850.000,00	530.232,37	25.249,16
LEILÃO FIRMEZA & CALA BASSA - Sêmem / Embrião	1,00	40.000,00	40.000,00	40.000,00	8.110,63	8.110,63
LEILÃO FIRMEZA & CALA BASSA - Cotas	2,00	240.000,00	120.000,00	210.000,00	48.663,77	24.331,89
LEILÃO RIBEIRÃO BONITO, SANTA LARISSA & CONVIDADOS - Animais	25,00	1.221.000,00	48.840,00	120.000,00	247.576,95	9.903,08
LEILÃO RIBEIRÃO BONITO, SANTA LARISSA & CONVIDADOS - Sêmem / Embrião	2,00	190.000,00	95.000,00	115.000,00	38.525,49	19.262,74
LEILÃO RIBEIRÃO BONITO, SANTA LARISSA & CONVIDADOS - Cotas	1,00	225.000,00	225.000,00	225.000,00	45.622,29	45.622,29
LEILÃO SELEÇÃO RECONQUISTA - ANGUS, BRANGUS E ULTRABLACK - Animais	3,00	52.500,00	17.500,00	21.000,00	10.645,20	3.548,40
LEILÃO SELEÇÃO RECONQUISTA - ANGUS, BRANGUS E ULTRABLACK - Sêmem / Embrião	50,00	93.000,00	1.860,00	93.000,00	18.857,21	377,14
LEILÃO TROPA DE ELITE II - Animais	22,00	1.077.000,00	48.954,55	500.000,00	218.378,69	9.926,30
LEILÃO TROPA DE ELITE II - Sêmem / Embrião	2,00	116.000,00	58.000,00	85.000,00	23.520,82	11.760,41
LEILÃO TROPA DE ELITE II - Cotas	3,00	300.000,00	100.000,00	300.000,00	60.829,72	20.276,57
REMATE BOA VISTA & SANTA FÉ - Animais	37,00	2.299.250,00	62.141,89	325.000,00	466.209,09	12.600,25
KALAHARI - Animais	1,00	400,00	400,00	400,00	81,11	81,11
TOTAL	308,00	10.433.650,00	33.875,49	850.000,00	2.115.586,60	6.868,79

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

TOTAL GERAL
Animais Inscritos

Tipo	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
Animal Inscrito	152	2.282.370,00	15.015,59	228.000,00	462.786,41	3.044,65
TOTAL	152	2.282.370,00	15.015,59	228.000,00	462.786,41	3.044,65

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Mapa de vendas por destino

TOTAL GERAL

Rústicos / Leilões / Feira

Tipo	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
Animais	130,00	8.177.150,00	62.901,15	850.000,00	1.658.045,74	12.754,20
Coberturas	115,00	932.500,00	8.108,70	80.000,00	189.079,04	1.644,17
Sêmem / Embrião	57,00	559.000,00	9.807,02	115.000,00	113.346,04	1.988,53
Cotas	6,00	765.000,00	127.500,00	300.000,00	155.115,78	25.852,63
TOTAL	308,00	10.433.650,00	33.875,49	850.000,00	2.115.586,60	6.868,79

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318